e

...... -o

§
CJ w
lí• e-•

§
"' -C)

~

~
.;,,
......
l)I ,......

ei a:
E

~
~
w

.....,_.........,
,,.,....-...

te<

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA
Estado de São Paulo

GABINETE DO PREFEITO

Oficio n. 0

501/2019
Assunto:-

EXTERNA AGRADECIMENTOS

Cândido Mota, 06 de novembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Servimo-nos do presente, para externar a Vossa Excelência,

nossos agradecimentos pela Moção de Congratulações e Aplausos ao Município de Cândido

Mota, pela comemoração do 96º Aniversário de Emancipação Político-Administrativa,

conforme Moção nº 1063/19 de iniciativa do vereador Sargento Valmir Dionizio, aprovada

em Sessão Ordinária realizada no dia 21 de outubro de 2019. Ficamos muito honrados pela

distinta homenagem recebida e agradecemos aos nobres Edis, em especial ao Sargento Valmir

Dionizio, pela lembrança e saudação que nos dedicaram nesta data especial.

Sendo o que havíamos para o momento, despedimo-nos com

protestos de estima e consideração.

A Sua Excelência, o Senhor

Atenciosamente.

CARLOS ROBERTO BUEN

PREFEITO MUNIS

ALEXANDRE COBRA CYRINO N. VÊNCIO

DD. Presidente da Câmara Municipal de Assis

Rua José Bonifácio, nº 1001

19800-072 - ASSIS - SP

r

Rua Henrique Vasques, 180 - CEP: 19880-000 - Fone: ( 18) 3341 .9350 - E-Mail: candidomota@candidomota.com.br